

DOKUMEN

HARGA

SURAT PENAWARAN

Nomor : 066/Perm/Dir-DMC/III/2022
Lamp. : Daftar Kuantitas dan Harga
Perihal : Penawaran Harga
Pekerjaan **Jasa Pengelolaan Media Sosial Serta Pembuatan Konten Foto dan Video**

Jakarta, 24 Maret 2022

Kepada Yth,
Divisi Supply Chain Management
PT. ASDP Indonesia Ferry (Persero)
di –

J a k a r t a

Dengan hormat,

Yang bertanda tangan di bawah ini:

N a m a : Firdaus
Jabatan : Direktur

Setelah mempelajari dengan seksama penjelasan teknis maupun administrasi dari PT. ASDP Indonesia Ferry (Persero) tentang rencana pekerjaan **Jasa Pengelolaan Media Sosial Serta Pembuatan Konten Foto dan Video**.

Dengan ini kami mengajukan penawaran harga sebesar **Rp. 741.400.000,-** (*Tujuh Ratus Empat Puluh Satu Juta Empat Ratus Ribu Rupiah*) termasuk PPN dan keuntungan dari pekerjaan yang akan kami selenggarakan sesuai dengan syarat-syarat yang berlaku dan akan kami selesaikan dalam jangka waktu 12 (Duabelas) bulan.

Masa berlaku surat penawaran yang kami sampaikan selama (60) hari kalender

Merupakan lampiran dari penawaran kami adalah perincian jenis pekerjaan, harga satuannya dan analisa dari harga satuan tiap-tiap jenis pekerjaan.

Dengan ini kami menyatakan bahwa kami tunduk pada ketentuan yang berlaku dan syarat-syarat lainnya yang berlaku dalam lampiran ini.

Jakarta, 24 Maret 2022
Pemberi Pernyataan
PT DUTA MUTIARA CITRA


Firdaus
Direktur

DAFTAR KUANTITAS PEKERJAAN

Nama Pekerjaan : Jasa Pengelolaan Media Sosial serta Pembuatan Konten Foto dan Video

No.	Jumlah	Satuan	Nama Barang	Spesifikasi		
					Harga Satuan	Jumlah
Content Creative						
1	10	Film	Film Dokumenter Sinematik	Sesuai TOR	Rp 20.000.000	Rp 200.000.000
2	10	Video	Video Dokumenter Kegiatan ASDP	Sesuai TOR	Rp 14.000.000	Rp 140.000.000
3	8	Video	Video Dokumenter Hari Besar Nasional dan HUT ASDP	Sesuai TOR	Rp 14.000.000	Rp 112.000.000
4	12	Bulan	Pengelolaan Sosial Media dan <i>Linkedin</i> ASDP	Sesuai TOR	Rp 14.500.000	Rp 174.000.000
5	12	Bulan	<i>Promote/ Endorsement</i> Sosial Media	Sesuai TOR	Rp 4.000.000	Rp 48.000.000
					Jumlah Rp.	Rp 674.000.000
					PPN 10%	Rp 67.400.000
					TOTAL Rp.	Rp 741.400.000

Jakarta, 24 Maret 2022

PT DUTA MUTIARA CITRA



Firdaus
Direktur